
Servis světelných reklam RBP

1) Nová administativní budova RBP (budova B)

Světelná reklama na budově B, Michálkovická 967/108, 710 00 Ostrava 

Reklama se skládá ze samostatných písmen a loga RBP umístěných na sloupu ze tří stran.

prosvělení je provedeno pomocí LED modulů, napájecí trafa jsou umístěna v zadní čísti reklamy

dostupné z plošinky u sloupu.

Servis je nutno provádět z plošiny min. 27 m a mimo pracovní dobu ( So, Ne po dohodě se správcem objektu)

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání jednotlivých písmen, čištění a kontrola a případná oprava mechanických spojů, 

kontrola elektroinstalace kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

2) Administativní budova RBP (budova A)

Světelná reklama na budově A - vchod, Michálkovická 967/108, 710 00 Ostrava 

Reklama se skládá ze samostatných písmen a loga RBP umístěných na nerezových panelech nad hlavním

vchodem. Prosvělení je provedeno pomocí LED modulů, napájecí trafa jsou umístěna v podhledu za nápisem.

Dostupné z lešení.

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání jednotlivých písmen, čištění a kontrola a případná oprava mechanických spojů, 

kontrola elektroinstalace kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

3) Administativní budova RBP (budova A)

Světelná reklama na budově A - levá strana, Michálkovická 967/108, 710 00 Ostrava 

Reklama se skládá ze samostatných číslic umístěných na fasádě vlevo od vchodu.

Prosvělení je provedeno pomocí LED modulů, napájecí trafa jsou umístěna v místnosti za reklamou

jedná se o zasedací místnost v 2NP, zdroje jsou přístupné  po demontáži krytu mezi sloupy.

Servis je nutno provádět z pásové plošiny min. 20 m a mimo pracovní dobu ( So, Ne po dohodě se správcem objektu)

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání jednotlivých písmen, čištění a kontrola a případná oprava mechanických spojů, 

kontrola elektroinstalace kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



4) Administativní budova RBP (budova A)

Světelná reklama na budově A - pravá strana, Michálkovická 967/108, 710 00 Ostrava 

Reklama se skládá ze samostatných prvků umístěných na fasádě vpravo od vchodu na podkladu z vinylu 

podklad nesvítí, prosvělení jednotlivých prvků je provedeno pomocí LED modulů, napájecí trafa jsou umístěna 

v místosti za reklamou v 2NP.

Servis je nutno provádět z pásové plošiny min. 20 m a mimo pracovní dobu ( So, Ne po dohodě se správcem objektu)

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání jednotlivých písmen, čištění a kontrola a případná oprava mechanických spojů, 

kontrola elektroinstalace kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

5) Pobočka RBP Ostrava v OC Forum Nová Karolina

Světelná reklama uvnitř obchodního centra Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4, 702 00 Ostrava

Reklama se skládá z hlavního panelu  který tvoří speciální rám pro uchycení translucentní tkaniny mediatex modrý barvy.

a panelu s logem z dibondu bílý lesklý, frézovaný CNC podlepený PMMA, prosvětlení LED moduly + napájecí zdroje 12V

dostupné z lešní.

Rozměry: hlavní panel 370 x 86 cm a panel s logem 90 x 87 cm

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání jednotlivých součástí, čištění a kontrola a případná oprava mechanických spojů, 

kontrola elektroinstalace kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

6) Pobočka RBP  Ostrava - Poruba

Světelná reklama na vstupní budově FN Ostrava, 17. listopadu 1790

Reklama se skládá ze samostatných písmen a loga RBP umístěných na atice vstupní budovy

prosvělení je provedeno pomocí LED modulů, napájecí trafa jsou umístěna v logu RBP.

Požadavek na servis:

Rozměr: 120 x 135 cm (logo) 508 x 50 cm ( písmena)

Rozebrání jednotlivých písmen, čištění a kontrola a případná oprava mechanických spojů, 

kontrola elektroinstalace, kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



7) Pobočka RBP Karviná

Světelná reklama na budově pobočky Karviná, Masarykovo náměstí 6/5, 733 01

Reklama se skládá ze samostatných písmen a loga RBP umístěných na atice vstupní budovy

prosvělení je provedeno pomocí LED modulů, napájecí trafa jsou umístěna v rozváděči na recepci.

Požadavek na servis:

Rozměr: 750 x 90 cm panel z dibondu bílý lesklý

Rozebrání jednotlivých písmen, čištění a kontrola a případná oprava mechanických spojů, 

kontrola elektroinstalace, kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

8) Pobočka RBP Ostrava Hrabůvka

Světelná reklama na budově pobočky Ostrava-Hrabůvka, Horní 1492/55, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Panely vyrobené z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj není předmětem zakázky

Rozměr:  560 x 74 cm a 400 x 74 cm 

Požadavek na servis:

Pouze čištění a konzervace, osvětlení a revize není předmětem poptávky

9) Pobočka Havířov

Světelná reklama na budově pobočky Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika

podlepená PMMA/PC opal polepený translucentní folií podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 95 x 50 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



10) Pobočka Kopřivnice

Světelná reklama na budově pobočky Kopřivnice , Záhumenní 1353/4b, Kopřivnice

Panel vyrobený z DiBondu, - povrchová úprava bílá lesklá, logo a nápisy hliníková 3D písmena

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 200 x 160 cm 

Dostup z lešení

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání jednotlivých písmen a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

11) Pobočka Nový Jičín

Světelná reklama na budově pobočky Nový Jičín, Štefánikova 826/7, 741 01

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: na zdi rohový 60 + 330 x 75 cm , nad vchodem 150 x 65 cm

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

12)  Pobočka Bílovec

 Světelná reklama na budově pobočky Bílovec, Nová cesta 531/11, 743 01

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 280 x 55 cm

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



13) Pobočka Třinec

 Světelná reklama na budově pobočky Třinec, Jablunkovská 241, 730 61 Třinec

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 346 x 70 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

14) Pobočka Bohumín

Světelná reklama na budově pobočky Bohumín, nám. T. G. Masaryka 939

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 120 x 70 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

15) Pobočka Krnov

Světelná reklama na budově pobočky Krnov, nám Minoritů 86/7, 794 01 Krnov

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá polepená folií

nesvětelná

Rozměr: 80 x 50 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace



16) Pobočka Přerov

Světelná reklama na budově pobočky Přerov, Komenského 724/13, 750 02 Přerov

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, boky modrá,  frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 310 x 79 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

17) Pobočka Kroměříž

Světelná reklama na budově pobočky Kroměříž, nám. Míru 3760/11, 767 01

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, boky modrá,  frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 542 x 68 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

18) Pobočka Zlín

Světelná reklama na budově pobočky Zlín, Zarámí 4077, 760 01

2 ks rohový panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 68+252 x 60 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



19) Pobočka Hlučín

Světelná reklama na budově pobočky Hlučín, Čs. armády 1402/6a, 748 01

Rohový panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 67+67 x 60 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

20) Pobočka  Opava

Světelná reklama na budově pobočky Opava, Ostrožná 208/4, 746 01

Jednostranný  panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 90 x 75 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

21) Pobočka Frýdek Místek

Světelná reklama na budově pobočky Frýdek Místek, U Staré pošty 54, 738 01

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 370 x 75 cm 

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 97 x 75 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



22) Pobočka Praha

Světelná reklama na budově pobočky Praha, Preslova 1269/17, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 113 x 95 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

23) Pobočka Hranice

Světelná reklama na budově pobočky Hranice, Jiráskova 2188, 753 01

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 110 (90) x 75 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

24) Pobočka  Rumburk

Světelná reklama na budově pobočky  Rumburk, Náměstí Lužické 158/12

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 194 x 60 cm 

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 79 x 60 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



25) Pobočka  Ústí nad Labem

Světelná reklama na budově pobočky  Ústí nad Labem, Velká Hradební 1510/22

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 350 x 65 cm 

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 85 x 65 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

26) Pobočka Valašské Meziřičí

Světelná reklama na budově pobočky Vlašské Meziřičí, Náměstí 88821

Panel vyrobený z DiBondu, - povrchová úprava bílá lesklá, logo a nápisy hliníková 3D písmena

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 200 x 160 cm 

Dostup z lešení

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání jednotlivých písmen a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.



27) Pobočka Vyškov na Moravě

 Světelná reklama na budově pobočky Vyškov na Moravě, Sušilova 28/3

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 524 x 76 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

28) Pobočka Frýdlant nad Ostravicí

Světelná reklama na budově pobočky Frýdlant nad Ostravicí, Elektrárenská 56

Panel vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA/PC

modrá a black & white,  nesvětelný

Rozměr: 490 x 85 cm 

Oboustranný panel (výstrčka) vyrobený z DiBondu - povrchová úprava bílá lesklá, frézovaná grafika podlepená PMMA

modrá a black & white,  podsvětlení LED moduly + napájecí zdroj 12V, IP 65/67

Rozměr: 100 x 85 cm 

Požadavek na servis:

Čištění opláštění, rozebrání panelu, čištění a kontrola mechanických spojů, kontrola elektroinstalace,

kompletace, konzervace, vystavení revizní zprávy elektrického zařízení.

Adresy a kontakty poboček RBP: https://www.rbp213.cz/cs/pobocky/a-119/

https://www.rbp213.cz/cs/pobocky/a-119/

